

**PREFEITURA MUN. DE FERNANDO PRESTES****RUA SAO PAULO, 57****CNPJ : 47.826.763/0001-50****Lista com a média dos valores cotados**Número da Cotação: **00001/23**Data: **10/01/2023**Abertura: **10/01/2023**Encerramento: **10/01/2023**

| Item | Código | Descrição | Qtd. | Valor Médio | Valor Total Médio |
|-------|-------------|--|--------|-------------|-------------------|
| 1 | 020.000.092 | ACHOCOLATADO (PCT 400 GRAMAS) | 3.840 | 5,36 | 20.582,40 |
| 2 | 020.000.320 | AÇUCAR CRISTAL (PCT 2KG) | 3.840 | 8,12 | 31.180,80 |
| 3 | 020.000.047 | ARROZ AGULHINHA TIPO 1 (PCT 5KG) | 7.680 | 23,58 | 181.094,40 |
| 4 | 020.000.306 | BISCOITO DE MAISENA (PCT 200 GR) | 3.840 | 2,72 | 10.444,80 |
| 5 | 020.000.001 | CAFÉ EM PÓ (PCT 500 GR) | 3.840 | 15,07 | 57.868,80 |
| 6 | 020.000.175 | FARINHA TEMPERADA (PCT 500 GRAMAS) | 3.840 | 6,65 | 25.536,00 |
| 7 | 020.000.268 | FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 (PCT 1 KG) | 7.680 | 8,32 | 63.897,60 |
| 8 | 020.000.060 | FUBA (PCT 1 KG) | 3.840 | 3,33 | 12.787,20 |
| 9 | 020.000.271 | GELATINA EM PÓ (DE 20 A 30 GRAMAS, DIVERSOS SABORES) | 7.680 | 1,33 | 10.214,40 |
| 10 | 020.000.245 | GOIABADA (500 GR) | 3.840 | 6,76 | 25.958,40 |
| 11 | 020.000.223 | MACARRAO ESPAGUETE (PCT 500G) | 7.680 | 4,28 | 32.870,40 |
| 12 | 020.000.151 | MOLHO DE TOMATE (SACHES DE 300 À 340 GRAMAS) | 3.840 | 1,69 | 6.489,60 |
| 13 | 020.000.214 | OLEO DE SOJA REFINADO (FR 900 ML) | 3.840 | 10,30 | 39.552,00 |
| 14 | 020.000.012 | SARDINHA (LATA COM 250G) | 3.840 | 8,60 | 33.024,00 |
| TOTAL | | | 69.120 | 106,11 | 551.500,80 |